
111Objeto : SUELDOS

             122.754.085.356

     1.124

DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR ADJUNTO
ASESOR
ASESOR I
DIRECTOR
ASESESOR II
ASESOR II
COORDINADOR
ADMINISTRADOR
ASESOR III
DELEGADO REPRESENTANTE
JEFE DE DEPARTAMENTO
DELEG. REPRES ADJUNTO
DELEG REPRES ADJUNTO
SUB ADMINISTRADOR
JEFE DE DIVISION
TECNICO I
PROFESIONAL
TECNICO II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL III
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR AMINISTRATIVO
PROFESIONAL (II)
TECNICO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TECNICO (II)
ASISTENTE TECNICO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ASISTENTE ADMINSTRATIVO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
AXULIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ASISTENTE TECNICO
AUXILIAR TECNICO

D E S C R I P C I O N

A1D
A1H
AIJ
A2C
A2D
A2V
A2V
A2E
A2I
A2R
A2M
A2Q
A3E
A3E
A3D
A3I
A4A
AP9
A4F
AP7
AP6
A5E
A5E
AP5
A4K
APZ
A9Z
A9Z
A4T
A55
A69
A69
A67
AW1
A6Y
AW1
A6Z
A68
A59
A57

Categ.

         1
         1
         3
         7
        12
         1
         7
        18
        32
        19
         6
        74
         1
         5

       100
       334
       297
         2
        41
         2
        17
        52
         1
         1
        12
        15
         9
         1
         1
         2
        18
         2
        20
         2
         2
         1
         2
         1
         1
         1

Cargos/Hs.

          22.000.000
          20.500.000
          18.000.000
          17.500.000
          17.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
           9.300.000
           8.100.000
           6.700.000
           6.700.000
           6.300.000
           5.900.000
           5.600.000
           5.600.000
           5.500.000
           4.900.000
           2.758.884
           2.600.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.309.900
           2.300.000
           2.300.000
           2.295.391
           2.295.391
           2.295.391
           2.295.391
           2.216.800
           2.200.000
           2.192.839
           2.192.839

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

          22.000.000
          20.500.000
          54.000.000
         122.500.000
         210.000.000
          15.500.000
         108.500.000
         279.000.000
         432.000.000
         256.500.000
          81.000.000
         999.000.000
          11.000.000
          55.000.000

       1.100.000.000
       3.106.200.000
       2.405.700.000
          13.400.000
         274.700.000
          12.600.000
         100.300.000
         291.200.000
           5.600.000
           5.500.000

          58.800.000
          41.383.260
          23.400.000
           2.600.000
           2.600.000
           4.619.800

          41.400.000
           4.600.000

          45.907.820
           4.590.782
           4.590.782
           2.295.391
           4.433.600
           2.200.000
           2.192.839
           2.192.839

      10.229.507.113

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 288.358.800

        12

DIRECTOR NACIONAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S74
S90

Categ.

         1
        11

Cargos/Hs.

           2.592.000
           1.948.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

           2.592.000
          21.437.900

          24.029.900

Asignación Mensual

DICTAMEN COM. BIC. DE PRESUPUESTO
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